
C-16 Licitación Pública No. FSV-07/2017 "Servicios de Elaboración
de Avalúos de Bienes Inmuebles".

Fondo Social para la Vivienda

Institución: Fondo Social para la Vivienda

Objeto: C-16 Licitación Pública No. FSV-07/2017 "Servicios de
Elaboración de Avalúos de Bienes Inmuebles".

Monto: $25,000.00

Nombre de la
contraparte:

CLAUDIA LORENA AGUIRRE DE FRATTI

Características de la
contraparte:

Persona natural

Plazos de
cumplimiento:

28/07/2017-27/07/2018

Fecha de contrato /
orden de compra:

27/07/2017

Forma de contratación: Licitación publica

02/05/2024 06:33 AM www.transparencia.gob.sv 1/1


